
PON 16.3.2020. UTO 17.3.2020. SRI 18.3.2020. ČET 19.3.2020. PET 20.3.2020. SUB  21.3.2020.

8.00 - 8.45 Seminar 1 Seminar 3 Seminar 5 Seminar 7

8.50 -  9.35 Seminar 2 Seminar 4 Seminar 6 Seminar 8

9.40. - 10.25 Predavanje Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2

10.30 - 11.15 Predavanje Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2

11.20 - 12.05 Predavanje Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2

12.10 - 12.55 Predavanje Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2

13.00 - 13.45 Predavanje Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

13.50 - 14.35 Predavanje Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

14.40 - 15.25 Predavanje Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

15.30 - 16.15 Predavanje Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

16.20 - 17.05 Vježbe V1

17.10 - 17.55 Medvedec Medvedec Medvedec Medvedec Medvedec Medvedec

dr. Paradžik 

Vukoja dr. Planinić Ana dr. Grizelj dr. Grizelj

dr. Paradžik 

Vukoja dr. Planinić Ana



PON 23.3.2020. UTO 24.3.2020. SRI 25.3.2020. ČET 26.3.2020. PET 27.3.2020. SUB 28.3.2020. PREDAVANJA MEDVEDEC: 

8.00 - 8.45 Predavanja 9,10 Predavanja 11 Predavanja 12 Predavanja 13 Predavanja 14 Predavanja 15 1 Uvod u restaurativnu dentalnu medicinu

8.50 -  9.35 Seminar 9,10 Seminar 11 Seminar 12 Seminar 13 Seminar 14 Seminar 15 2 Radno mjesto i instrumenti

9.40. - 10.25 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 3 Ergonomija u dentalnoj medicini

10.30 - 11.15 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 4 Rizici po zdravlje u svakodnevnoj praksi

11.20 - 12.05 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 5 Sterilizacija i dezinfekcija

12.10 - 12.55 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 6 Anatomija zuba, histološka građa tvrdih zubnih tkiva i zubna pulpa

13.00 - 13.45 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V2 7 Osnove zubnog karijesa i dijagnostika bolesti tvrdih zubnih tkiva

13.50 - 14.35 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 8 Anamneza, dentalni pregled i plan liječenja u restaurativnoj dentalnoj medicini

14.40 - 15.25 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2

15.30 - 16.15 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V3

16.20 - 17.05 Vježbe V2

17.10 - 17.55 Vježbe V2

Matijević Matijević Matijević Matijević Matijević Matijević

9 Lokalni anestetici

10 Tehnike davanja lokalne anestezije

11 Postizanje i održavanje suhog radnog polja

12 Temeljni i suvremeni principi preparacije kaviteta

13 Izrada kaviteta za amalgamske restauracije

14 Izrada kaviteta za kompozitne restauracije

15 Odgovor pulpodentinskog kompleksa na podražaje i materijali za zaštitu pulpe

PREDAVANJA MATIJEVIĆ:



PON 30.3.2020. UTO 31.3.2020. SRI 1.4.2020. ČET 2.4.2020. PET 3.4.2020. SUB. 4.4.2020.

8.00 - 8.45 Predavanja 16 Predavanja 17 Predavanja 18 Predavanja 19 Predavanja 20 Predavanja 21 16 Dentalni cementi

8.50 -  9.35 Seminar 16 Seminar 17 Seminar 18 Seminar 19 Seminar 20 Seminar 21 17 Bioaktivni i biomimetički materijali u restaurativnoj dentalnoj medicini

9.40. - 10.25 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 18 Dentalni amalgam

10.30 - 11.15 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 19 Caklinsko-dentinski adhezijski sustavi

11.20 - 12.05 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 20 Kompozitni materijali u dentalnoj medicini

12.10 - 12.55 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 21 Polimerizacija, izvori svjetla i polimerizacijski stres

13.00 - 13.45 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V1

13.50 - 14.35 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1

14.40 - 15.25 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1

15.30 - 16.15 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1

16.20 - 17.05 Vježbe V1

17.10 - 17.55 Vježbe V1

Janković Janković Janković Janković Janković Janković

PREDAVANJA JANKOVIĆ:



PON 6.4.2020. UTO 7.4.2020. SRI 8.4.2020. SUB 18.4.2020

8.00 - 8.45 Predavanja 22 Predavanja 23 Predavanja 24 ISPIT

8.50 -  9.35 Seminar 22 Seminar 23 Predavanja 25 ISPIT

9.40. - 10.25 Vježbe V2 Vježbe V2 Seminar 24 ISPIT 22 Završno oblikovanje, obrada i poliranje ispuna te usklađivanje okluzije

10.30 - 11.15 Vježbe V2 Vježbe V2 Seminar 25 ISPIT 23 Prevencija i terapija nekarijesnih oštećenja zuba

11.20 - 12.05 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2

12.10 - 12.55 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 ISPIT 24 Osnove radiologije u dentalnoj medicini i njena klinička primjena

12.10 - 12.55 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2 25 Klinička primjena restaurativnih dentalnih materijala 

13.00 - 13.45 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2

13.50 - 14.35 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2

14.40 - 15.25 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1

15.30 - 16.15 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1

16.20 - 17.05 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V1

17.10 - 17.55 Vježbe V1

18.00 - 18.45 Vježbe V1

Brzović Brzović Brzović

PREDAVANJA BRZOVIĆ: 


